



THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

(Set up by an Act of Parliament)

NOTIFICATION (Chartered Accountants)

No.1-CA(7)/(176)/2016

Date: 01.02.2016

In pursuance of Regulation 159(1) of the Chartered Accountants Regulations, 1988, the Council of the Institute of Chartered Accountants of India is pleased to notify the setting up of a branch of Western India Regional Council at Kalyan – Dombivli, Maharashtra with effect from 17th January, 2016.

The Branch shall be known as Kalyan – Dombivli Branch of the Western India Regional Council. The jurisdiction of the Branch shall include the following places:-

- | | | |
|------------------------|-------------------------|------------------------|
| 1. Ambernath | 2. Ambivli | 3. Asangaon |
| 4. Badlapur | 5. Bhiwandi | 6. Dimbivli – East |
| 7. Dombivli-West | 8. Dombivli-MIDC | 9. Kalyan |
| 10. Khadavli | 11. Khidkali | 12. Kulgao |
| 13. Manda, Titwala | 14. Murbad | 15. Neral |
| 16. Nilje | 17. Padale | 18. Shahad |
| 19. Shahapur | 20. Sheel Road | 21. Shelu |
| 22. Thakurli | 23. Ulhasnagar Camp -1. | 24. Ulhasnagar Camp-2 |
| 25. Ulhasnagar Camp -3 | 26. Ulhasnagar Camp -4 | 27. Ulhasnagar Camp -5 |
| 28. Vangani | 29. Vasind | 30. Vithalwadi |

As prescribed under Regulation 159(3), the Branch shall function subject to the control, supervision and directions of the Council through the Western India Regional Council and shall carry out such directions as may, from time to time, be issued by the Council.


(V. Sagar)
Secretary

(V. SAGAR)
Secretary
The Institute of Chartered
Accountants of India
1 P. Marg, New Delhi-2



THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA
(Set up by an Act of Parliament)

(भारत का राजपत्र, भाग III खण्ड 4 में प्रकाशनार्थ)

अधिसूचना
(चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स)

सं० 1- सी.ए. (7)/176/ 2016

दिनांक: 01.02.2016

चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स अधिनियम, 1988 के विनियम 159 (1) के अनुसरण में भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान की परिषद, पश्चिम भारत प्रादेशिक परिषद की एक शाखा की दिनांक 17.01.2016 से कल्याण - डोंबीवली में स्थापना को अधिसूचित करती है।

यह शाखा पश्चिम भारत प्रादेशिक परिषद की कल्याण - डोंबीवली के नाम से जानी जाएगी।

इस शाखा के क्षेत्राधिकार के अन्तर्गत निम्नलिखित स्थान आयेंगे:-

- | | |
|-----------------------|-----------------------|
| 1 अंबरनाथ | 2 एमबीवली |
| 3 आसनगाँव | 4 बदलापुर |
| 5 भिवंडी | 6 डोंबीवली पूर्व |
| 7 डोंबीवली पश्चिम | 8 डोंबीवली - एमआईडीसी |
| 9 कल्याण | 10 खदावली |
| 11 खिदकली | 12 कुलगाँव |
| 13 मांडा, तितवाला | 14 मुरबाद |
| 15 नेरल | 16 निलजे |
| 17 पडाले | 18 शाहाद |
| 19 शाहपुर | 20 शील रोड़ |
| 21 शेलू | 22 ठाकुली |
| 23 उल्हास नगर कैम्प-1 | 24 उल्हास नगर कैम्प-2 |
| 25 उल्हास नगर कैम्प-3 | 26 उल्हास नगर कैम्प-4 |
| 27 उल्हास नगर कैम्प-5 | 28 वनगनी |
| 29 वसिंद | 30 विथलवाडी |

जैसा कि विनियम 159(3) में विहित किया गया है, यह शाखा परिषद के नियंत्रण पर्यवेक्षण तथा निर्देशों के अधीन रहते हुए पश्चिमी भारत प्रादेशिक परिषद की मार्फत कार्य करेगी तथा ऐसे निर्देशों का पालन करेगी, जो परिषद द्वारा समय-समय पर जारी किये जायेंगे।

वी. सागर

सचिव



THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

(Set up by an Act of Parliament)

NOTIFICATION (Chartered Accountants)

No.1-CA(7)/(175)/2016

Date: 01.02.2016

In pursuance of powers vested under Regulation 159 of the Chartered Accountants Regulations, 1988 and in partial modification of Notification No. 1-CA(7)/85/2005 dated 28.04.2005 and Notification No. 1-CA(7)/88/2006 dated 13.01.2006, the Council of the Institute of Chartered Accountants of India is hereby pleased to notify that consequent upon setting up of a branch of Western India Regional Council at Kalyan – Dombivli vide Notification No. 1-CA(7)/176/2016 dated 01.02.2016, the jurisdiction of Thane Branch of WIRC has been revised and the revised jurisdiction of Thane Branch of WIRC, shall now include the following places:-

- | | |
|------------------------|-----------------------|
| 1. Balkum | 2. Diva |
| 3. G.B.Road | 4. Hariniwas |
| 5. Hiranandani Estate | 6. Kalva |
| 7. Kapurwadi | 8. Kopri |
| 9. Lokmanya Nagar | 10. Majiwada |
| 11. Manpada Chitalsar | 12. Mumbra |
| 13. Naupada | 14. Pokhran Road No.1 |
| 15. Pokhran Road No. 2 | 16. Saket |
| 17. Savarkar Nagar | 18. Teen Haath Naka |
| 19. Thane East | 20. Thane West |
| 21. Upvan | 22. Vartak Nagar |
| 23. Vasant Vihar | 24. Vishnu Nagar |
| 25. Wagle Estate | |

As prescribed under Regulation 159(3), the Branch shall function subject to the control, supervision and directions of the Council through the Western India Regional Council and shall carry out such directions as may, from time to time, be issued by the Council.

(V. Sagar)
Secretary

(V. SAGAR)
Secretary
The Institute of Chartered
Accountants of India
I.P. Marg, New Delhi-2



THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

(Set up by an Act of Parliament)

(भारत का राजपत्र, भाग III खण्ड 4 में प्रकाशनार्थ)

अधिसूचना

(चार्टर्ड एकाउन्टैन्ट्स)

सं० 1- सी.ए. (7)/175/ 2016

दिनांक: 01.02.2016

चार्टर्ड एकाउन्टैन्ट्स अधिनियम, 1988 के विनियम 159 में निहित शक्तियों के अनुसरण में तथा अधिसूचना संख्या 1-सी.ए.(7)/85/ 2005 दिनांक 28.04.2005 एवं अधिसूचना संख्या 1-सी.ए. (7)/88/ 2006 दिनांक 13.01.2006 का आंशिक संशोधन करते हुए, भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान की परिषद एतद्वारा यह अधिसूचित करती है कि पश्चिम भारत प्रादेशिक परिषद की एक शाखा कल्याण - डोंबीवली में अधिसूचना संख्या 1- सी.ए. (7)/176/ 2016 दिनांक 01.02.2016 द्वारा स्थापित होने के परिणाम स्वरूप, थाने शाखा का क्षेत्राधिकार संशोधित हो गया है तथा थाने शाखा के संशोधित क्षेत्राधिकार के अन्तर्गत अब निम्नलिखित स्थान आयेंगे:-

- | | |
|-----------------------|---------------------|
| 1 बालकुम | 2 दीवा |
| 3 जी.बी. रोड़ | 4 हरी निवास |
| 5 हीरा नन्दानी एस्टेट | 6 कलवा |
| 7 कपूरवाडी | 8 कोपरी |
| 9 लोकमान्य नगर | 10 माजिवाड़ा |
| 11 मनपदा चीतलसार | 12 मुम्बरा |
| 13 नौपदा | 14 पौखरान रोड़ नं०1 |
| 15 पौखरान रोड़ नं०2 | 16 साकेत |
| 17 सावरकर नगर | 18 तीन हाथ नाका |
| 19 थाने पूर्व | 20 थाने पश्चिम |
| 21 उपवन | 22 वारतक नगर |
| 23 वसंत विहार | 24 विष्णु नगर |
| 25 वागले एस्टेट | |

(V. SAGAR)

Secretary

The Institute of Chartered
Accountants of India
I.P. Marg, New Delhi-2

वी. सागर
सचिव